

TÜRKİYE PETROLLERİ A.O. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ **PERSONEL ALIM HAKKINDA DUYURU**

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı ülkemizin enerji bağımsızlığına giden yolda hız kesmeden arama ve üretim faaliyetlerini sürdürerek, ülkemizin hidrokarbon kaynaklarının milletin emrine sunulması görevini yürütmeye azim ve kararlılıkla devam etmektedir. TPAO'nun yurdun dört bir yanında ve mavi vatanı artan faaliyetlerine bağlı olarak personel ihtiyacı doğmuştur. Bu ihtiyacın karşılanması için TPAO merkez ve taşra teşkilatına toplam 27 (Mühendis) personel alımı yapılacaktır.

ALIMLARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR

1. Personel alımı, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.
2. Başvurular Türkiye İş Kurumunun İl/Şube Müdürlüklerine ve Türkiye İş Kurumu web sitesi www.iskur.gov.tr üzerinden 26.10.2022-31.10.2022 tarihleri arasında yapılabilecektir.
3. Personel alımına ilişkin gerekli şartlar ve kontenjan ekli tabloda sunulmaktadır.

İlanen duyurulur.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İŞTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
1	KAMU	TPAO'nun Merkez ve Taşra Teşkilatları (Ankara-Mühendislik Daire Başkanlığı, Adıyaman-Mühendislik Müdürlüğü, Batman-Mühendislik Müdürlüğü, Trakya-Mühendislik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	8	E/K	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak, ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Workover operasyonları konusunda en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak, - Sondaj kulelerinde en az 2 yıl çalışmış olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
2	KAMU	TPAO'nun Merkez ve Taşra Teşkilatları (Ankara-Üretim Daire Başkanlığı, Batman Üretim Müdürlüğü, Trakya-Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	3	E/K	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101.1)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Eclipse, Petrel program bilgisi ve petrol sektöründe iş tecrübesi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
3	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Yurtdışı Projeler ve İş Geliştirme Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101.2)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Akıcı İngilizce konuşabilmek, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
4	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Ar Ge Merkezi Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101.3)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
5	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Ar Ge Merkezi Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Kimya Mühendisi (Kod.102)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Kimya Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Kimya Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),+
6	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Arama Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	3	E/K	Jeoloji Mühendisi (Kod.103)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Jeoloji Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Jeoloji Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Deniz sondajlarında (gemilerde) çalışmasına mani hali bulunmamak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İŞTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
7	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Arama Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	2	E/K	Jeofizik Mühendisi (Kod.104)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Jeofizik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Jeofizik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Deniz Sismik Veri Toplama çalışmasına mani hali bulunmamak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
8	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara- İş Güvenliği ve Çevre Koruma Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Endüstri Mühendisi (Kod.105)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - En az C sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı Sertifikasına sahip olmak. - En az 2 yıl iş sağlığı ve güvenliği alanında tecrübeli olmak. - Muhakeme ve raporlama yeteneği yüksek olmak. - İyi bir takip, dokümantasyon ve kayıt tutma becerisine sahip olmak. - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
9	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Endüstri Mühendisi (Kod.105.1)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, -Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Veri analitiği / modelleme konusunda tecrübeli olmak. - Araştırmaya yatkın / tecrübeli olmak. - Enerji sektöründe tecrübeli / bilgi sahibi olmak. - Yüksek iletişim (sözlü ve yazılı) ve koordinasyon becerilerine sahip olmak. - İyi bir takım oyuncusu olmak. - Dinamik, yeniliklere açık olmak. - Etik kuralların ve protokol düzeninin bilincinde olmak. - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
10	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Tedarik ve Lojistik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Endüstri Mühendisi (Kod.105.2)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, -Temel Mühendislik tecrübesine sahip olmak - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
11	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Bilişim Teknolojileri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Bilgisayar Mühendisi (Kod.106)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL	Ağ ve Bilgi Güvenliği Teknolojileri alanında en az (3) yıl tecrübeli, çalıştığı kurumlardan onaylı olarak alınacak, dahil olduğu projeler, bu projelerde alınan roller ve kullanılan teknolojileri içeren yazı.		Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - CCNA, CEH, GPEN, CISSP ya da OSCP sertifikalardan en az bir tanesine sahip olmak, - Firewall, IPS, IDS, WAF, AV ve PAM sistemleri hakkında bilgi sahibi olmak, - Zafiyet tarama araçları konusunda bilgi sahibi olmak, - SIEM sistemleri hakkında bilgi sahibi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İŞTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
12	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Bilişim Teknolojileri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Bilgisayar Mühendisi (Kod.106.1)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL	Veri tabanı yönetimi konusunda en az (3) yıl tecrübeli, çalıştığı kurumlardan onaylı olarak alınacak, dahil olduğu projeler, bu projelerde alınan roller ve kullanılan teknolojileri içeren yazı,		Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - SAP ASE ve RS (Sybase) ve/veya MS SQL Server veri tabanı yönetimi tecrübesi olmak, - Veri tabanı kurulum, konfigürasyon, bakım, sorun giderme ve performans iyileştirme deneyimi olmak, - SQL/T-SQL ile sorgu yazabilen, - Yüksek erişilebilirlik, felaket kurtarma konusunda bilgi sahibi olmak, (SAP Replication Server ve Microsoft SQL Server AlwaysOn mimarisi) - Windows ve Linux işletim sistemine hakim olmak, - En az bir script dilinde tecrübesi olmak, - Analitik düşünme becerisine sahip, sorumluluk sahibi ve takım çalışmasına yatkın olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
13	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Elektrik-Elektronik Mühendisi (Kod.107)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Otomasyon ve SCADA bilgisi ve Sektöründe iş tecrübesi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
14	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Makine Mühendisi (Kod.108)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Makine Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
15	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Makine Mühendisi (Kod.108.1)	Mühendis	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL			Üniversitelerin Makine Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Makine Mühendisliği Lisans programından mezun olmak veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Autocad program bilgisi ve sektöründe iş tecrübesi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),